10.

11.

12.

13.

14.

Lions Clubs International 101 M
Extra distriktsmote den 23 mars 2024
kl. 10.00
Digitalt

Forhandlingsordning

Oppnande av extra distriktsmate

Fraga om Kkallelsen och utskick av handlingar till extra distriktsmotet gjort i enligt
med stadgar och arbetsordning

Faststillande av rostlingd

Val av métesordforande

Val av sekreterare

Val av 2 justeringspersoner

Val av rostriknare

Anmilan av 6vriga drenden punkt 13

Faststillande av forhandlingsordning

Verksamhetsberiittelse och resultat- och balansrikning 22-23
Revisorernas beriittelse

Faststiillande av resultat- och balansrikning samt fraga om ansvarsfrihet
a) Faststillande av Balans- och resultatrikningen 2022-2023
b) Faststillande av disponering av resultat

¢) Beslut om ansvarsfrihet

Ovriga éirenden

a)

b)

c)

Avslutning av extra distriktsmotet



